
��ELEKTRO  3/2008

inovace, technologie, projekty

Zajímavé výrobky 
z katalogu Distrelec

Firma.Distrelec,.evropský.distributor.elektroniky,.nabízí.rozsáhlou.
škálu.kvalitních.výrobků.od.více.než.600.uznávaných.výrobců.s.ob-
sáhlou.nabídkou.z.oboru.elektroniky,.elektrotechniky,.měřicí.techni-
ky,.automatizace,.tlakovzdušného.zařízení,.nářadí.a.ostatního.příslu-
šenství,.např..ultrazvukový.čisticí.přístroj.

Ultrazvukový čisticí přístroj

V.katalogu.Distrelec.je.veden.
pod.číslem.952219.
o	Proces. čištění. je. volitelně.

podporován.topením.s.ochra-
nou.před.chodem.nasucho.

o	Připojitelná. tzv.. sweepová.
funkce. zajišťuje. díky. frek-
venční. modulaci. optimální.
distribuci.zvuku.v.čisticí.kapalině.

o	Doba.čištění.je.nastavitelná.na.trvalý.nebo.krátkodobý.provoz.
o	Odplyňovací.funkce.určená.k.rychlému.odplynění.čisticí.kapaliny.
Parametry:
objem.vany:.. 2,75.l,
vnitřní.rozměry.vany:.. (d.×.š.×.v).240.×.137.×.100.mm,
vnější.rozměry.přístroje:..(d.×.š.×.v).300.×.179.×.214.mm,
ultrazvuková.frekvence:.. 37.kHz,
výkon:.. 60.W,
topný.výkon:.. (pouze.S30H).200.W.

Standardní.dodací.lhůta.je.48.hodin,.cena.za.dopravu.zásilky.činí.
5.eur.bez.DPH..Tato.cena.není.závislá.na.množství.zaslaného.zbo-
ží.. Kromě. tištěného. katalogu. lze. nalézt. celkový. program. také. na..
CD-ROM,.v.obchodu.on-line.www.distrelec.com.a.různých.formách.
e-commerce.

S

• dodavatel širokého výb ru kvalitních produkt
  elektroniky a po íta ového p íslušenství
• bez minimálního objednávkového množství
• dodací lh ta je 48 hodin
• výhodné zasílatelské náklady
• kompetentní, esky mluvící operáto i

Neváhejte a hned si zdarma objednejte katalog!

Telefon 800 14 25 25
Fax       800 14 25 26
E-mail:
info-cz@distrelec.com

Telefón  0800 00 43 03
Fax    0800 00 43 04
E-mail:
info-sk@distrelec.com

Nejvýznamn jší distributor elektronických sou ástek
a po íta ového p íslušenství v srdci Evropy. 

www.distrelec.com

S minimálním úsilím a s úsm vem
na tvá i – tak jednoduché je se dostat 
k široké nabídce elektronických 
sou ástek od firmy Distrelec: 
www.distrelec.com

eská republi a: Slovenská republika:k

názvy, pojmy, zkratky
kabelový	soubor zařízení	určené	ke	spojování,	odbočo-

vání,	ukončování,	kotvení	kabelů	nebo	
rozvětvování	žil

FB	(Functional Bonding) pracovní	pospojování
PB	(Protective Bonding) ochranné	pospojování
PBE	(Protective Bonding 
Earthed)

ochranné	pospojování	uzemněné

PBU	(Protective Bonding 
Unearthed)

ochranné	pospojování	neuzemněné

MTN měřicí	transformátor	napětí
MTP měřicí	transformátor	proudu
CB	(Circuit Breaker) jistič
CPS	(Control and Protective 
Switching device)

řídicí	a	ochranný	spínací	přístroj

DOČ diodové	oddělovací	členy	–	týká	se	
katodické	ochrany	potrubí

ELCB	(Earth Leakage Circuit 
Breaker)

vypínač	zemních	unikajících	proudů	
–	týká	se	proudového	chrániče

EP ekvipotenciální	přípojnice	–	týká	se	
vyrovnání	potenciálů

GFCI	(Ground Fault Circuit 
Interrupter)

vypínač	zemních	poruchových	proudů

HDS hlavní	domovní	skříň
HOP hlavní	ochranná	přípojnice
ISDN	(Integrated Service 
Digital Network)

integrované	služby	digitální	sítě


